Ihr Partner in der
Gastroenterologie
ShortTrack
®
- System
Kurzdraht-Portfolio für die ERCP
kürzere Wege, kürzere Prozedurzeiten
mehr Drahtkontrolle durch 360° Fixierung

draht (mm)
Außendurchmesser
Katheter distal
verjüngt (mm)
Min.
Durchmesser
Arbeitskanal
(mm)
Schneidedraht-
Ausführung
Vorgeladener
Nitinol-
Führungsdraht
(inch / cm)
VE
GSP-41-25-020 20 2,55 / 2,1 2,8 multifil nein 5
GSP-41-25-020PL 20 2,55 / 2,1 2,8 multifil EasyPass .035 x 450 1
GSP-41-25-020PS 20 2,55 / 2,1 2,8 multifil EasyPass .035 x 260 1
GSP-41-25-025 25 2,55 / 2,1 2,8 multifil nein 5
GSP-41-25-025PL 25 2,55 / 2,1 2,8 multifil EasyPass .035 x 450 1
GSP-41-25-025PS 25 2,55 / 2,1 2,8 multifil EasyPass .035 x 260 1
GSP-41-25-030 30 2,55 / 2,1 2,8 multifil nein 5
GSP-41-25-030PL 30 2,55 / 2,1 2,8 multifil EasyPass .035 x 450 1
GSP-41-25-030PS 30 2,55 / 2,1 2,8 multifil EasyPass .035 x 260 1
GSP-42-25-020 20 2,55 / 2,1 2,8 monofil nein 5
GSP-42-25-020PL 20 2,55 / 2,1 2,8 monofil EasyPass .035 x 450 1
GSP-42-25-020PS 20 2,55 / 2,1 2,8 monofil EasyPass .035 x 260 1
GSP-42-25-025 25 2,55 / 2,1 2,8 monofil nein 5
GSP-42-25-025PL 25 2,55 / 2,1 2,8 monofil EasyPass .035 x 450 1
GSP-42-25-025PS 25 2,55 / 2,1 2,8 monofil EasyPass .035 x 260 1
GSP-42-25-030 30 2,55 / 2,1 2,8 monofil nein 5
GSP-42-25-030PL 30 2,55 / 2,1 2,8 monofil EasyPass .035 x 450 1
GSP-42-25-030PS 30 2,55 / 2,1 2,8 monofil EasyPass .035 x 260 1
Bestellinformationen
1
5
20

Bestehend aus PE-Stent, Pusher und Führungskatheter mit röntgendichter Spitze
Bestellnummer Stent-
ausführung
Stent-
Durchmesser
 (FR)
Stent-Länge
 (cm)
Min.
Durchmesser
Arbeitskanal
(mm)
GBS-01-08-005PS gerade 8,5 5 3,2
GBS-01-08-007PS gerade 8,5 7 3,2
GBS-01-08-009PS gerade 8,5 9 3,2
GBS-01-08-012PS gerade 8,5 12 3,2
GBS-01-08-015PS gerade 8,5 15 3,2
GBS-01-10-005PS gerade 10 5 3,7
GBS-01-10-007PS gerade 10 7 3,7
GBS-01-10-009PS gerade 10 9 3,7
GBS-01-10-012PS gerade 10 12 3,7
GBS-01-10-015PS gerade 10 15 3,7
GBS-01-11-005PS gerade 11,5 5 4,2
GBS-01-11-007PS gerade 11,5 7 4,2
GBS-01-11-009PS gerade 11,5 9 4,2
GBS-01-11-012PS gerade 11,5 12 4,2
GBS-01-11-015PS gerade 11,5 15 4,2
2
23
duodenal gebogen
ShortTrack® Stent-Platzierungs-Set
mit vorgeladenem biliären Stent
Bestehend aus PE-Stent, Pusher und Führungskatheter mit röntgendichter Spitze
Bestellnummer Stent-
ausführung
Stent-
Durchmesser
 (FR)
Stent-Länge
 (cm)
Min.
Durchmesser
Arbeitskanal
(mm)
GBS-05-08-005PS duodenal gebogen 8,5 5 3,2
GBS-05-08-007PS duodenal gebogen 8,5 7 3,2
GBS-05-08-009PS duodenal gebogen 8,5 9 3,2
GBS-05-08-012PS duodenal gebogen 8,5 12 3,2
GBS-05-08-015PS duodenal gebogen 8,5 15 3,2
GBS-05-10-005PS duodenal gebogen 10 5 3,7
GBS-05-10-007PS duodenal gebogen 10 7 3,7
GBS-05-10-009PS duodenal gebogen 10 9 3,7
GBS-05-10-012PS duodenal gebogen 10 12 3,7
GBS-05-10-015PS duodenal gebogen 10 15 3,7
GBS-05-11-005PS duodenal gebogen 11,5 5 4,2
GBS-05-11-007PS duodenal gebogen 11,5 7 4,2
GBS-05-11-009PS duodenal gebogen 11,5 9 4,2
GBS-05-11-012PS duodenal gebogen 11,5 12 4,2
GBS-05-11-015PS duodenal gebogen 11,5 15 4,2
Bestellinformationen
5
5
24
Bestellinformationen
Kunststoff-Stents
Alle verfügbaren biliären und Pankreas-Stents können dem aktuellen Produktkatalog oder auf unserer
Webseite entnommen werden unter:
pankreas-stents-und-stent-sets/
Anwendung: Biliäre und pankreatische Drainage
ShortTrack® Biliäres Stent-Platzierungs-Set ungeladen
Bestehend aus Pusher und Führungskatheter mit röntgendichter Spitze
Bestellnummer Länge Pusher
(cm)
Länge
Führungskatheter
(cm)
Für biliäre
Stents (FR)
Min.
Durchmesser
Arbeitskanal (mm)
GBS-33-08-180 180 220 8,5 3,9
GBS-33-10-180 180 220 10 und 11,5 4,2
ShortTrack® Pusher zur Platzierung
von biliären und Pankreas-Stents
180 cm Arbeitslänge, distale Röntgenmarkierung
Bestellnummer Für Stents
(FR)
Min. Durchmesser
Arbeitskanal (mm)
Länge
(cm)
GBS-44-05-180 5 3,2 180
GBS-44-07-180 7 3,6 180
DEVELOPED IN
GERMANY

